
Wypadek na Lago Maggiore
11 czerwca 2023
Wszystko wskazywało na to, że mamy do czynienia z klasyczną
powieścią kryminalną spod pióra Agathy Christie. 28 maja 2023
roku kilku przyjaciół zabiera się na wycieczkę nad jezioro,
aby cieszyć się późnym wiosennym słońcem i świętować urodziny
jednego  z  nich  na  pokładzie  łodzi.  W  tle  rozciągają  się
urokliwe  i  pozornie  spokojne  krajobrazy  jeziora  Maggiore,
położonego  na  granicy  Lombardii  i  kantonu  Ticino,
włoskojęzycznego  regionu  Szwajcarii.

Wersja podawana przez media głównego nurtu opowiada o nagłej
trąbie powietrznej, która rzekomo spowodowała zatonięcie łodzi
o nazwie „Goduria”.

Tymczasem pod fasadą nieszkodliwej imprezy na łodzi kryje się
międzynarodowy spisek szpiegowski. Na owej łodzi zgromadzili
się agenci służb z różnych krajów, o czym za chwilę.

Opowieść  o  trąbie  powietrznej  zawiera  jednak  sporo
niespójności,  a  także  wydaje  się  być  sprzeczna  z  wersją
niektórych osób mieszkających nad jeziorem, które twierdzą, że
zła pogoda nie była aż tak straszna, by spowodować zatonięcie
łodzi. Jeszcze inni twierdzą, że aby łódź wywróciła się w
podobny sposób, muszą zaistnieć specyficzne warunki, a nie
wyłącznie „silny wiatr”, jak podają pozostałe rozbieżne wersje
prasowe.

Można się więc zastanawiać, co tak naprawdę wydarzyło się w
niedzielę na jeziorze Maggiore?

Na  łodzi  znajdowało  się  co  najmniej  20  członków  wywiadów
różnych krajów. Ale to nie byli wyłącznie agenci AISE oraz
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Mossadu – jak utrzymują media. Niektóre źródła instytucjonalne
dostarczyły autorowi tego bloga zupełnie inną rekonstrukcję
niż ta przedstawiana przez oficjalne mass media. Na pokładzie
łodzi znajdowali się również agenci brytyjskich służb MI6 oraz
co najmniej jeden element aparatu wywiadowczego NATO.

Na tej łodzi odbywał się bowiem autentyczny szczyt szpiegów,
którzy zebrali się, aby opracować wspólną operację. Nie był to
jednak  szczyt  mający  na  celu  „szpiegowanie”  rosyjskich
oligarchów  rzekomo  mieszkających  w  rejonie  miejscowości
Verbania, jak twierdziły włoskie i zachodnie media, niebędące
nowicjuszami w sztuce fałszowania informacji. Celem spotkania
było  ponoć  przygotowanie  prowokacji  w  regionie  Kosowa,
terytorium odebranego Serbii z woli NATO w roku 2008, a tym
samym rozpoczęcie nowej eskalacji na Bałkanach. Szczyt miał
być konsekwencją uświadomienia sobie, że sytuacja na Ukrainie
dla Sojuszu Północnoatlantyckiego wydaje się obecnie w dużej
mierze przesądzona.

Sytuacja  NATO  wydaje  się  naprawdę  dramatyczna.  Los  reżimu
Zełenskiego  wydaje  się  przypieczętowany,  a  jego  ostateczny
upadek jest w tym momencie kwestią nie tego, czy do tego
dojdzie, ale kiedy to się stanie. I ten scenariusz całkowitej
porażki Sojuszu Północnoatlantyckiego na Ukrainie wydaje się
być bezpośrednio powiązany z historią jeziora Maggiore.

Chcąc  otworzyć  nowy  front,  NATO,  wraz  z  aparatami  służb
różnych  krajów  wymienionych  wcześniej,  miało  ponoć  podjąć
decyzję o przeprowadzeniu w Kosowie akcji, którą w żargonie
wywiadowczym nazywa się „fałszywą flagą”.

Niedawno doszło już do pierwszej próby sprowokowania ludności
serbskiej zamieszkującej ten region. Serbowie zebrali się, aby
zaprotestować  przeciwko  burmistrzom  należącym  do  albańskiej
mniejszości etnicznej; burmistrzom, którzy zostali wybrani w
konsultacjach  zbojkotowanych  przez  ludność  serbską,  co
sprawiło, że frekwencja wyniosła mikroskopijne 3,5%. Serbowie
zażądali  usunięcia  owych  burmistrzów  i  zastąpienia  ich



urzędnikami rządowymi wysłanymi przez Belgrad. Siły NATO w
okolicy zaczęły strzelać do tłumu gazem łzawiącym, mimo że
serbscy  protestujący  w  żaden  sposób  nie  zaatakowali
atlantyckich  sił  bezpieczeństwa.

Według  wspomnianych  wyżej  nieoficjalnych,  włoskich  źródeł
instytucjonalnych,  to  nie  wicher  na  jeziorze  Maggiore
spowodował zatonięcie „Godurii”. Zgodnie z tą wersją wydarzeń,
funkcjonariusze  rosyjskich  służb  specjalnych  FSB  odkryli
spisek NATO i w konsekwencji zdecydowali się interweniować i
dosłownie doprowadzić do jego utopienia w jeziorze Maggiore.
Podsumowując,  prawdopodobnie  doszło  do  interwencji  Rosjan,
którzy staranowali „Godurię” inną łodzią i doprowadzili do jej
całkowitego wywrócenia się.

Reszta jest dobrze znana z mass mediów. Zginęli agenci AISE:
Tiziana Barnobi i Claudio Alonzi, w wieku odpowiednio 53 i 62
lat,  rosyjska  żona  kapitana  Claudio  Carminati’ego  –  Anna
Bozhkova,  a  także  agent  Mossadu  –  Erez  Shimoni,  którego
pogrzeb  celebrowano  w  Izraelu  kilka  dni  temu  i  na  którym
pojawił  się  szef  Mossadu  –  David  Barnea,  by  złożyć  hołd
zmarłemu.

Natychmiast  po  zajściu  nad  jeziorem  Maggiore,  Izraelczycy
wysłali  jeden  ze  swoich  specjalnych  samolotów,  Bombardier
Executive,  w  celu  szybkiej  repatriacji  pozostałych  agentów
Mossadu, którzy byli wcześniej obecni na pokładzie łodzi, o
czym poinformował Avi Scharf, dziennikarz gazety „Haaretz”.
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